关于 2022 年浙江省中小学生艺术节选送作品

评审结果的公示

2022 年浙江省中小学生艺术节作品选送活动现已结

束，共收到各地市青少年宫（校外教育）协会择优推荐的

作品 214 件。经专家评审，共有 126 项作品拟报送省教育

厅、省文化和旅游厅和共青团省委共同举办的 2022 年浙江

省中小学生艺术节。现将拟报送的作品予以公示。公示期

间，如有异议请向省青少年校外教育中心反映。公示时

间：2022 年 7 月 12 日至 14 日。联系人：雷老师；联系电

话：0571-88806520。

附件：2022 年浙江省中小学生艺术节拟报送作品名单

浙江省青少年宫协会 浙江省青少年校外教育中心

2022 年 7 月 12 日

http://www.hzsjks.net/CuteUploads/20140929公示通知第29届教育科研优秀成果杭教规划办%20-%20副本.doc

附件：

2022 年浙江省中小学生艺术节作品拟报送作品名单

一、美术作品类

绘画-小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《“足”梦童年，阳光成长》
杭州市上城区青少年活动

中心
俞嘉 梅小霞

《校园空中农场丰收图》 杭州市西湖区青少年宫 李濡渱 吴言

《祖国的花朵》 富阳区青少年宫 饶紫妍 王滢

《同心抗疫》 宁波市鄞州区青少年宫 路锦怡 金巨剑

《点灯人—记时代楷模、绘时
代精神》

慈溪市青少年宫 陈乐雅 陈宁利

《革命精神代代传》 金华市青少年宫 王佳臻 贾燕华

《红色记忆》 磐安县青少年宫 应飞帆 陈朝阳

《山海云城·助力共富》 衢州市青少年宫 舒景灿 张骋远

《又是一年大丰收》 舟山市普陀区青少年宫 陈彦臻 王锋光

《“疫”趣盎然》 舟山市普陀区青少年宫 王琛涵 王锋光

绘画-中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《阳光下共成长》
杭州青少年活动中心（滨江

分中心）
瞿琛 王展

《放飞梦想》 宁波市北仑区青少年宫 张晋菁 顾添春

《文明创建，有你有我》 宁波市鄞州区青少年宫 吴妙颖 金巨剑

《温州老街》 温州市少年宫 付钰琪 陈国浩

《前方》 永康市青少年宫 胡雅雯 王竞

《高照马》 磐安县青少年宫 陈金金 陈朝阳

《红军老物件》 衢州市青少年宫 郑晗笑 周沁春

《强大的祖国》 衢州市青少年宫 傅予墨 周沁春

《奋战之后》 温岭市青少年宫 滕芷娴 叶坚伟

《老师也疯狂》 温岭市青少年宫 罗玉娴 叶坚伟

立体造型—小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《永不消逝的电波》 杭州青少年活动中心 余松凌 夏琳

《千里驰援 硬核抗疫》 杭州市西湖区青少年宫 班子昂 郑猛达

《航天·蔚蓝星空》 宁海县青少年活动中心 章泽钦 应晶晶

《中国娃》 嵊州市青少年宫 茹鸿宸 王娇英

《花火》 金华市青少年宫 李博海 刘婷婷

《狮王》 永康市青少年宫 李俊亿 程红梅

《潮涌》 衢江区青少年活动中心 张海萍 邵 晗

《光伏城》 舟山市普陀区青少年宫 林玥含 王锋光

《党旗所指 引“岭”前行》 温岭市青少年宫 蔡林默 林雅玮

《龙的传人》 丽水市青少年宫 雷鑫豪 黄凤丽

立体造型—中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《爱的抱抱》
杭州青少年活动中心（发

展中心）
胡杭琪 胡荣樽

《铿锵玫瑰》
杭州市上城区青少年活动

中心
倪好 王孜昱

《放飞天宫梦》 杭州市西湖区青少年宫 邵钰轩 郑猛达

《冬奥彩虹》 宁波市青少年宫 王书言 茅菁文

《陕北老农》 永康市青少年宫 黄烁 蔡琳

《抗疫先锋》 衢州市青少年宫 姚奕萱 郑文兴

《华之树》 衢江区青少年活动中心 陈若雨 欧冠华

《佳人图》 台州市青少年活动中心 叶子 林燕

《江南水乡》 椒江区青少年宫 臧昕彤 王海丹

《核酸检测 人人参与》 温岭市青少年宫 陈洲墨 林雅玮

平面设计—小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《趣味体育》 杭州青少年活动中心 徐墨 陈捷

《校园艺术节》 西湖区青少年宫 何楚萱 吴言

《中国心 世界眼》
杭州市上城区青少年活动

中心
倪语萱 胡佳

《在规矩中做独特的自己》 慈溪市青少年宫 梁静怡 陈宁利

《相机里的视界》 绍兴市青少年活动中心 祝雯雯 王筱俊

《深入学习“四史”坚守初
心使命 》

新昌县青少年活动中心 章昕毓 梁新叶

《金华故事》 金华市青少年宫 马意宸 曹春晓

《艺术节之趣》 金华市青少年宫 李王熙 刘婷婷

《婺州窑》 金华市青少年宫 施珺译 何青

《剪》 衢江区青少年活动中心 张子悦 周子熙

平面设计—中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《民族魂·中国梦》 杭州青少年活动中心 高青和 王展

《世界爱眼日》
杭州青少年活动中心

（城北分中心）
徐胡炀 徐帆

《绿色的轮回（书籍装帧）》 杭州市西湖区青少年宫 周佳奕 吴言

《民族传承》 永康市青少年宫 淘睿琪 曹合

《你好杭州亚运会》 永康市青少年宫 王语轩 方慧

《所站立之地正是中国》 永康市青少年宫 彭悦 陈慧勤

《生肖》 衢州市青少年宫 郑好 周沁春

《梦果》 衢江区青少年活动中心 陈玥琳 周子熙

《台州窑我来传》 台州市青少年活动中心 叶子 林燕

《众志成城》 温岭市青少年宫 罗阡瑜 胡杏雨

摄影—小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《跨越》
杭州青少年活动中心

（城西分中心）
王贞景 钱薇

《趣》 西湖区少年宫 林锦儿 吴言

《龙的传人》 宁波市青少年宫 戚正浩 朱盛珊

《辉映》 宁波市青少年宫 肖豆豆 朱盛珊

《 唱响咱民族的歌欢迎远方
的来客》

宁波市青少年宫 陆涵 朱盛珊

《轮滑》 永康市青少年宫 潘彦凝 李瑛萍

《美好生活》 衢江区青少年活动中心 李乐儿 欧冠华

《花海拾趣》 温岭市青少年宫 江杭峻 王云琴

《带祝福回家》 丽水市青少年宫 蓝尹辛 陶云丽

《盛世欢歌》 丽水市青少年宫 陈非池 周巧红

摄影—中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《拼搏吧少年》 杭州青少年活动中心 王瀚暘 陈垚

《疏散演习》
杭州市上城区青少年活

动中心
高逸钦 杨丽玉

《晒面》 杭州市西湖区青少年宫 李清逸 郑猛达

《 难忘的课后采风时光 》 宁波市青少年宫 陈彧凯 朱盛珊

《一指冲天》 宁波市青少年宫 钱辰皓 朱盛珊

《春雨如油》 宁波市青少年宫 贾子墨 朱盛珊

《民间艺人》 永康市青少年宫 胡方舟 李美萍

《我心飞翔》 丽水市青少年宫 徐艺上 徐 勇

《让我们荡起双浆》 丽水市青少年宫 徐若晴 徐 勇

《绿谷少年心向党》 丽水市青少年宫 刘骐宁 周巧红

书法篆刻—小学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《爱莲说》
杭州青少年活动中心

（城西分中心）
徐雅淇 盛杰

《龙井》
杭州市上城区青少年活

动中心
蒋姗倪 郑蕾蕾

《沁园春·长沙》 杭州西湖区青少年宫 阮梦瑶 罗静

《古诗四首》 宁波市青少年宫 刘政阳 官明

《少年中国梦》 宁波市北仑区青少年宫 汪睿阳 史德玉

《古诗三首》 绍兴市青少年活动中心 潘雨欣 张子君

《辛弃疾词四首》 绍兴市青少年活动中心 陶瀞琪 张子君

《摘录宋词六首》 金华市青少年宫 戴一润 邱晓强

陶渊明桃花源记 磐安县青少年宫 陈思雨 胡中福

《寄丁中允》 舟山市普陀区青少年宫 乐书妤 鲍飞波

书法篆刻—中学乙组

作品题目 学校
作者（限 1

人）
指导教师

（限 1 人）

《泉唐王奕涵朱痕》
杭州青少年活动中心

（城西分中心）
王奕涵 戴春霞

《我们的中国梦》 杭州市西湖区青少年宫 余陈锐 范春海

《萧山八景其五》 宁波市镇海区青少年宫 柴硕 王颖

《王圣睿印痕》 温州市青少年活动中心 王圣睿 童建兵

《孟浩然诗 》 新昌县青少年活动中心 赵坷颖 潘继江

《录毛泽东诗词数首》 浦江县青少年宫 胡莺琪 王涯

《曾巩墨池记》 磐安县青少年宫 陈芯宇 胡中福

《西湖》古诗一首 缙云县青少年宫 胡蕗鹭 樊晓东

节录《草堂十志》 青田县少年宫 陈枢博 蒋祥华

《朱子萱篆刻》 青田县少年宫 朱子萱 刘晓君

二、艺术表演类

声乐—小学乙组

节目名称 单位名称 指导老师（限 3 名）

《国画》 杭州少儿艺术团 徐剺、林芬芳

《绒花》 上城区青少年活动中心 吴雁、李归阳

《猜调》 拱墅区青少年活动中心 高逸婷、阮叶婷、李佳璇

《画西湖》 余姚市青少年宫 张瑾、陈思姚、张侃

《如梦令》《Kusimama》 温州市青少年活动中心 朱川川、程以琳

《四季的问候》 嘉兴市青少年宫 江泓颖

《孔融让梨》 诸暨市青少年宫 斯皓月

《虫儿飞》《悬崖边的波
妞》

衢州市青少年宫 闵静、韩莹莹、虞燕娣

《如愿》 温岭市青少年宫 林慧莉、陈玲洁、马菽鸿

《母亲的微笑》 遂昌县青少年宫 刘宇星、吴佳、邱佳琪

声乐—中学乙组

节目名称 单位名称 指导老师（限 3 名）

直尕多里尕多 温岭市青少年宫 陶玲娜 林慧莉 陈玲洁

器乐—小学乙组

节目名称 单位名称 指导老师（限 3 名）

《高山青》 西湖区青少年宫 葛静、程瑜

《维瓦尔第 b 小调四小提
琴协奏曲》

宁波市鄞州区青少年宫 朱佳琪

《洗衣歌》 余姚市青少年宫 沈凌芸、金建达

《月光变奏曲》 嘉兴市青少年宫 魏加建

《山语幻》 衢州市青少年宫 吴燕晨

《春到拉萨》 常山县青少年宫 张秋勤

萨克斯《A Christmas
Festival》

台州市青少年活动中心 朱晓光

长笛《自由探戈》 台州市青少年活动中心 伍岳芃

《扬鞭催马运粮忙》 青田县少年宫 曾祥勇、黄卉、周俊哲

《赛马》 龙泉市青少年宫 许文瑶、孙慧、胡海华

器乐—中学乙组

节目名称 单位名称 指导老师（限 3 名）

门德尔松《第一交响
曲》第三乐章

杭州青少年活动中心 赵娅萍、徐乐媛

《印象国乐》大曲 杭州青少年活动中心 戴陈超、李培坤、翁露晓

百鸟朝凤 温州市少年宫 熊璐、章妍、张琪

《山歌》 金华市青少年宫 陈军、潘张圆、李卓昌

《奔驰在千里草原》 景宁畲族自治县民族青少年宫 林松斌